平成２８年度 第２回経営審議会議事録

日 時   平成２８年９月１６日（金）   １０：１０～１１：３８

場 所    本部棟２階 小会議室１

出席者   辻議長、徳田委員、渡辺委員、晝田委員、服部委員、中島委員、筒井委員
    （出席 ７／７名）

     （事務局）田頭次長、山上教学課長、小野企画広報室長、橋本主任、松岡経理班長、
           中島主任、西山総務班長、伊集院主任

１ 開 会

２ 議事録の確認

   平成 28年度第 1回(平成 28年 6月 23 日開催)の議事録案は承認された。

３ 議 題

 ［１］審議事項

  （１）次期理事長候補適任者の選考について

        事務局から、資料１により説明があり、本審議会から「理事長候補適任者」について推薦

がある場合は、所定の資料を揃えて１０月７日（金）までに事務局に提出することとされた。

  （２）臨時職員等の勤務条件の見直しについて

      事務局から、資料２により説明があり、晝田委員及び服部委員から、法人事務職員と無期

雇用職員の実質的な業務内容や待遇面での違いについて、今後問題のないように進めていく

ようにとの意見があり、今後、専門家の意見を聞きながら進めていくこととし、原案どおり

承認され、役員会に付議することとされた。

（３）平成２８年度補正予算（第１回）案について

   事務局から、資料３により説明があり、原案どおり承認され、役員会に付議することとさ

れた。

（４）岡山県立大学の授業料等に関する規程の改正について（案）

事務局から、資料４により説明があり、原案どおり承認され、役員会に付議することとさ

れた。

［２］報告事項

  （１）「公立大学法人岡山県立大学平成 27年度に係る業務の実績に関する評価結果」について

事務局から、別添資料により報告があった。

    （２）平成２７年度財務諸表等について

事務局から、資料５により報告があった。